Benitué_rgz

Partida

1000
1111
1131
1132
1321
1322

1326

1327

1341
1342
1521

1522

2000
2111

2121

2141

2151

2161
2171

2181

2211

2231

2331

2351

2411
2421

2431
2441
2461

2471

2491
2511
2531

2541

Descripcion

SERVICIOS PERSONALES
DIETAS

SUELDOS A FUNCIONARIOS
SUELDOS AL PERSONAL

PRIMA VACACIONAL A FUNCIONARIOS
PRIMA VACACIONAL AL PERSONAL
GRATIFICACION FIN DE ANO
FUNCIONARIOS

GRATIFICACION FIN DE ANO AL
PERSONAL

COMPENSACIONES Y OTRAS
PRESTACIONES

COMPENSACIONES AL PERSONAL
INDEMNIZACION Y LIQUIDACION A
FUNCIONARIOS

INDEMNIZACION Y LIQUIDACION AL
PERSONAL

TOTAL CAPITULO 1000

MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE OFICINA

MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y
REPRODUCCION

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y COMUNICACIONES
MATERIAL IMPRESO E INFORMACION
DIGITAL

MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIALES Y UTILES DE ENSENANZA
MATERIALES PARA EL REGISTRO E
IDENTIFICACION DE BIENES Y
PERSONAS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
PERSONAS

UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE
ALIMENTACION

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E
IMPRESOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA
PRIMA

PRODUCTOS QUIMICOS,
FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA
PRODUCTOS MINERALES NO

CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO
MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA
MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
ARTICULOS METALICOS PARA LA
CONSTRUCCION

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS
MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS MEDICOS

Presupuesto 2024

1,466,790.48
1,626,597.60
9,842,636.38
81,329.94
492,131.78

90,366.60
546,813.09

240,000.00
122,400.00
135,549.80

820,219.70

15,464,835.37

780,000.00

204,000.00

300,000.00

168,000.00

156,000.00
18,000.00

78,000.00

409,430.43

36,000.00

24,000.00

12,000.00

12,000.00
6,000.00

1,200.00
2,400.00
460,000.00

12,000.00

120,000.00
2,400.00
120,000.00

120,000.00

ENERO

122,232.54
135,549.80
820,219.70

20,000.00
10,200.00

1,108,202.04

65,000.00

17,000.00

25,000.00

14,000.00

13,000.00
1,500.00

6,500.00

30,000.00

3,000.00

2,000.00

1,000.00

1,000.00
500.00

100.00
200.00
105,000.00

1,000.00

10,000.00
200.00
10,000.00

10,000.00

FEBRERO

122,232.54
135,549.80
820,219.70

20,000.00
10,200.00

1,108,202.04

65,000.00

17,000.00

25,000.00

14,000.00

13,000.00
1,500.00

6,500.00

10,000.00

3,000.00

2,000.00

1,000.00

1,000.00
500.00

100.00
200.00
105,000.00

1,000.00

10,000.00
200.00
10,000.00

10,000.00

MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ, TLAX

MARZO

122,232.54
135,549.80
820,219.70

20,000.00
10,200.00

1,108,202.04

65,000.00

17,000.00

25,000.00

14,000.00

13,000.00
1,500.00

6,500.00

174,430.43

3,000.00

2,000.00

1,000.00

1,000.00
500.00

100.00
200.00
105,000.00

1,000.00

10,000.00
200.00
10,000.00

10,000.00

ABRIL

122,232.54
135,549.80
820,219.70

20,000.00
10,200.00

1,108,202.04

65,000.00

17,000.00

25,000.00

14,000.00

13,000.00
1,500.00

6,500.00

35,000.00

3,000.00

2,000.00

1,000.00

1,000.00
500.00

100.00
200.00
105,000.00

1,000.00

10,000.00
200.00
10,000.00

10,000.00

MAYO JUNIO
122,232.54 122,232.54
135,549.80 135,549.80
820,219.70 820,219.70

- 40,664.97

- 246,065.89
20,000.00 20,000.00
10,200.00 10,200.00
1,108,202.04 1,394,932.90
65,000.00 65,000.00
17,000.00 17,000.00
25,000.00 25,000.00
14,000.00 14,000.00
13,000.00 13,000.00
1,500.00 1,500.00
6,500.00 6,500.00
50,000.00 10,000.00
3,000.00 3,000.00
2,000.00 2,000.00
1,000.00 1,000.00
1,000.00 1,000.00
500.00 500.00
100.00 100.00
200.00 200.00
5,000.00 5,000.00
1,000.00 1,000.00
10,000.00 10,000.00
200.00 200.00
10,000.00 10,000.00
10,000.00 10,000.00
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JULIO

122,232.54
135,549.80
820,219.70

20,000.00
10,200.00
135,549.80

820,219.70

2,063,971.54

65,000.00

17,000.00

25,000.00

14,000.00

13,000.00
1,500.00

6,500.00

10,000.00

3,000.00

2,000.00

1,000.00

1,000.00
500.00

100.00
200.00
5,000.00

1,000.00

10,000.00
200.00
10,000.00

10,000.00

AGOSTO

122,232.54
135,549.80
820,219.70

20,000.00
10,200.00

1,108,202.04

65,000.00

17,000.00

25,000.00

14,000.00

13,000.00
1,500.00

6,500.00

10,000.00

3,000.00

2,000.00

1,000.00

1,000.00
500.00

100.00
200.00
5,000.00

1,000.00

10,000.00
200.00
10,000.00

10,000.00

SEPTIEMBRE

122,232.54
135,549.80
820,219.70

20,000.00
10,200.00

1,108,202.04

65,000.00

17,000.00

25,000.00

14,000.00

13,000.00
1,500.00

6,500.00

35,000.00

3,000.00

2,000.00

1,000.00

1,000.00
500.00

100.00
200.00
5,000.00

1,000.00

10,000.00
200.00
10,000.00

10,000.00

OCTUBRE

122,232.54
135,549.80
820,219.70

20,000.00
10,200.00

1,108,202.04

65,000.00

17,000.00

25,000.00

14,000.00

13,000.00
1,500.00

6,500.00

10,000.00

3,000.00

2,000.00

1,000.00

1,000.00
500.00

100.00
200.00
5,000.00

1,000.00

10,000.00
200.00
10,000.00

10,000.00

CUMPLIENDO
R METAS K

NOVIEMBRE DICIEMBRE
122,232.54 122,232.54
135,549.80 135,549.80
820,219.70 820,219.70
- 40,664.97
- 246,065.89
- 90,366.60
- 546,813.09
20,000.00 20,000.00
10,200.00 10,200.00
1,108,202.04 2,032,112.59
65,000.00 65,000.00
17,000.00 17,000.00
25,000.00 25,000.00
14,000.00 14,000.00
13,000.00 13,000.00
1,500.00 1,500.00
6,500.00 6,500.00
10,000.00 25,000.00
3,000.00 3,000.00
2,000.00 2,000.00
1,000.00 1,000.00
1,000.00 1,000.00
500.00 500.00
100.00 100.00
200.00 200.00
5,000.00 5,000.00
1,000.00 1,000.00
10,000.00 10,000.00
200.00 200.00
10,000.00 10,000.00
10,000.00 10,000.00



Benitué_rgz

Partida

2551
2591
2611

2711
2731

2751

2821
2911
2921
2941

2961

2981

3000
3111
3121
3141

3171

3221

3231

3251
3291

3331

3361

3491

3511

3521

3531

Descripcion

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO
OTROS PRODUCTOS QUIMICOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
ADITIVOS

VESTUARIO Y UNIFORMES
ARTICULOS DEPORTIVOS

BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS
TEXTILES, EXCEPTO PRENDAS DE
VESTIR

MATERIALES DE SEGURIDAD PUBLICA
HERRAMIENTAS MENORES
REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS
REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS
EQUIPOS

TOTAL CAPITULO 2000

SERVICIOS GENERALES
ENERGIA ELECTRICA

GAS

TELEFONIA TRADICIONAL

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET,
REDES Y PROCESAMIENTO DE
INFORMACION

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACION,
EDUCACIONAL Y RECREATIVO
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

OTROS ARRENDAMIENTOS

SERVICIOS DE CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TECNICA
Y EN TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO,
TRADUCCION, FOTOCOPIADO E
IMPRESION

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES INTEGRALES
CONSERVACION Y MANTENIMIENTO
MENOR DE INMUEBLES

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACION,
EDUCACIONAL Y RECREATIVO
INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
COMPUTO Y TECNOLOGIA DE LA
INFORMACION
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1,200.00
1,800.00
1,620,000.00

284,136.23
12,000.00

2,400.00
9,600.00
12,000.00
2,400.00
18,000.00

216,000.00

96,000.00

5,316,966.66

1,557,899.97
2,400.00
54,000.00

12,000.00
108,000.00

660,000.00

12,000.00
60,000.00

18,000.00

30,000.00

1,200.00

84,000.00

24,000.00

36,000.00

ENERO

100.00
150.00
135,000.00

10,000.00
1,000.00

200.00
800.00
1,000.00
200.00
1,500.00

18,000.00

8,000.00

491,950.00

129,825.00
200.00
4,500.00

1,000.00
9,000.00

35,000.00

1,000.00
5,000.00

1,500.00

2,500.00

100.00

7,000.00

2,000.00

3,000.00

FEBRERO

100.00
150.00
135,000.00

10,000.00
1,000.00

200.00
800.00
1,000.00
200.00
1,500.00

18,000.00

8,000.00

471,950.00

129,825.00
200.00
4,500.00

1,000.00
9,000.00

5,000.00

1,000.00
5,000.00

1,500.00

2,500.00

100.00

7,000.00

2,000.00

3,000.00
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MARZO

100.00
150.00
135,000.00

174,136.23
1,000.00

200.00
800.00
1,000.00
200.00
1,500.00

18,000.00

8,000.00

800,516.66

129,825.00
200.00
4,500.00

1,000.00
9,000.00

350,000.00

1,000.00
5,000.00

1,500.00

2,500.00

100.00

7,000.00

2,000.00

3,000.00

ABRIL

100.00
150.00
135,000.00

10,000.00
1,000.00

200.00
800.00
1,000.00
200.00
1,500.00

18,000.00

8,000.00

496,950.00

129,825.00
200.00
4,500.00

1,000.00
9,000.00

10,000.00

1,000.00
5,000.00

1,500.00

2,500.00

100.00

7,000.00

2,000.00

3,000.00

MAYO

100.00
150.00
135,000.00

10,000.00
1,000.00

200.00
800.00
1,000.00
200.00
1,500.00

18,000.00

8,000.00

411,950.00

129,825.00
200.00
4,500.00

1,000.00
9,000.00

100,000.00

1,000.00
5,000.00

1,500.00

2,500.00

100.00

7,000.00

2,000.00

3,000.00
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JUNIO

100.00
150.00
135,000.00

10,000.00
1,000.00

200.00
800.00
1,000.00
200.00
1,500.00

18,000.00

8,000.00

371,950.00

129,825.00
200.00
4,500.00

1,000.00
9,000.00

5,000.00

1,000.00
5,000.00

1,500.00

2,500.00

100.00

7,000.00

2,000.00

3,000.00

JULIO

100.00
150.00
135,000.00

10,000.00
1,000.00

200.00
800.00
1,000.00
200.00
1,500.00

18,000.00

8,000.00

371,950.00

129,825.00
200.00
4,500.00

1,000.00
9,000.00

5,000.00

1,000.00
5,000.00

1,500.00

2,500.00

100.00

7,000.00

2,000.00

3,000.00

AGOSTO

100.00
150.00
135,000.00

10,000.00
1,000.00

200.00
800.00
1,000.00
200.00
1,500.00

18,000.00

8,000.00

371,950.00

129,825.00
200.00
4,500.00

1,000.00
9,000.00

5,000.00

1,000.00
5,000.00

1,500.00

2,500.00

100.00

7,000.00

2,000.00

3,000.00

SEPTIEMBRE

100.00
150.00
135,000.00

10,000.00
1,000.00

200.00
800.00
1,000.00
200.00
1,500.00

18,000.00

8,000.00

396,950.00

129,825.00
200.00
4,500.00

1,000.00
9,000.00

100,000.00

1,000.00
5,000.00

1,500.00

2,500.00

100.00

7,000.00

2,000.00

3,000.00

OCTUBRE

100.00
150.00
135,000.00

10,000.00
1,000.00

200.00
800.00
1,000.00
200.00
1,500.00

18,000.00

8,000.00

371,950.00

129,825.00
200.00
4,500.00

1,000.00
9,000.00

5,000.00

1,000.00
5,000.00

1,500.00

2,500.00

100.00

7,000.00

2,000.00

3,000.00

CUMPLIENDO
R METAS K

NOVIEMBRE DICIEMBRE
100.00 100.00
150.00 150.00
135,000.00 135,000.00
10,000.00 10,000.00
1,000.00 1,000.00
200.00 200.00
800.00 800.00
1,000.00 1,000.00
200.00 200.00
1,500.00 1,500.00
18,000.00 18,000.00
8,000.00 8,000.00
371,950.00 386,950.00
129,825.00 129,824.97
200.00 200.00
4,500.00 4,500.00
1,000.00 1,000.00
9,000.00 9,000.00
5,000.00 35,000.00
1,000.00 1,000.00
5,000.00 5,000.00
1,500.00 1,500.00
2,500.00 2,500.00
100.00 100.00
7,000.00 7,000.00
2,000.00 2,000.00
3,000.00 3,000.00



Benituérgz

Partida

3541

3551

3571

3581

3611

3691
3721
3751

3791
3811
3821
3921
3941

3951

3981

3991

4000
4411
4421

4431

4451

5000
5111
5151

5191
5411

6000

Descripcion

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO E
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE
LABORATORIO

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
EQUIPO DE TRANSPORTE
INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE
DESECHOS )
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y
OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE
PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
GUBERNAMENTALES

OTROS SERVICIOS DE INFORMACION
PASAJES TERRESTRES

VIATICOS EN EL PAIS

OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y
HOSPEDAJE

GASTOS DE CEREMONIAL

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

IMPUESTOS Y DERECHOS
SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR
AUTORIDAD COMPETENTE

PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y
ACTUALIZACIONES

IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y OTROS
QUE SE DERIVEN DE UNA RELACION
LABORAL

OTROS SERVICIOS GENERALES

TOTAL CAPITULO 3000

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA
PROGRAMAS DE CAPACITACION
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE
ENSENANZA

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES
SIN FINES DE LUCRO

TOTAL CAPITULO 4000

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E
INTANGIBLES

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
EQUIPO DE COMPUTO Y DE
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE
ADMINISTRACION

VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE

TOTAL CAPITULO 5000

INVERSION PUBLICA
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12,000.00

264,000.00

132,000.00

3,600.00

336,000.00

6,000.00
6,000.00
6,000.00

3,600.00
240,000.00
3,735,000.00
96,000.00
912,000.00

24,000.00

240,000.00
12,000.00

8,687,699.97

420,000.00
96,000.00

504,000.00

24,000.00

1,044,000.00

12,000.00
12,000.00

12,000.00
250,000.00

286,000.00

ENERO

1,000.00

22,000.00

11,000.00

300.00

28,000.00

500.00
500.00
500.00

300.00
20,000.00
200,000.00
8,000.00
76,000.00

2,000.00

20,000.00
1,000.00

592,725.00

35,000.00
8,000.00

42,000.00

2,000.00

87,000.00

1,000.00
1,000.00

1,000.00

3,000.00

FEBRERO

1,000.00

22,000.00

11,000.00

300.00

28,000.00

500.00
500.00
500.00

300.00
20,000.00
15,000.00

8,000.00
76,000.00

2,000.00

20,000.00
1,000.00

377,725.00

35,000.00
8,000.00

42,000.00

2,000.00

87,000.00

1,000.00
1,000.00

1,000.00
250,000.00

253,000.00

MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ, TLAX

MARZO

1,000.00

22,000.00

11,000.00

300.00

28,000.00

500.00
500.00
500.00

300.00
20,000.00
1,300,000.00
8,000.00
76,000.00

2,000.00

20,000.00
1,000.00

2,007,725.00

35,000.00
8,000.00

42,000.00

2,000.00

87,000.00

1,000.00
1,000.00

1,000.00

3,000.00

ABRIL

1,000.00

22,000.00

11,000.00

300.00

28,000.00

500.00
500.00
500.00

300.00
20,000.00
300,000.00
8,000.00
76,000.00

2,000.00

20,000.00
1,000.00

667,725.00

35,000.00
8,000.00

42,000.00

2,000.00

87,000.00

1,000.00
1,000.00

1,000.00

3,000.00

MAYO

1,000.00

22,000.00

11,000.00

300.00

28,000.00

500.00
500.00
500.00

300.00
20,000.00
700,000.00
8,000.00
76,000.00

2,000.00

20,000.00
1,000.00

1,157,725.00

35,000.00
8,000.00

42,000.00

2,000.00

87,000.00

1,000.00
1,000.00

1,000.00

3,000.00
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JUNIO

1,000.00

22,000.00

11,000.00

300.00

28,000.00

500.00
500.00
500.00

300.00
20,000.00
120,000.00
8,000.00
76,000.00

2,000.00

20,000.00
1,000.00

482,725.00

35,000.00
8,000.00

42,000.00

2,000.00

87,000.00

1,000.00
1,000.00

1,000.00

3,000.00
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JULIO

1,000.00

22,000.00

11,000.00

300.00

28,000.00

500.00
500.00
500.00

300.00
20,000.00
15,000.00

8,000.00
76,000.00

2,000.00

20,000.00
1,000.00

377,725.00

35,000.00
8,000.00

42,000.00

2,000.00

87,000.00

1,000.00
1,000.00

1,000.00

3,000.00

AGOSTO

1,000.00

22,000.00

11,000.00

300.00

28,000.00

500.00
500.00
500.00

300.00
20,000.00
120,000.00
8,000.00
76,000.00

2,000.00

20,000.00
1,000.00

482,725.00

35,000.00
8,000.00

42,000.00

2,000.00

87,000.00

1,000.00
1,000.00

1,000.00

3,000.00

SEPTIEMBRE

1,000.00

22,000.00

11,000.00

300.00

28,000.00

500.00
500.00
500.00

300.00
20,000.00
450,000.00
8,000.00
76,000.00

2,000.00

20,000.00
1,000.00

907,725.00

35,000.00
8,000.00

42,000.00

2,000.00

87,000.00

1,000.00
1,000.00

1,000.00

3,000.00

OCTUBRE

1,000.00

22,000.00

11,000.00

300.00

28,000.00

500.00
500.00
500.00

300.00
20,000.00
15,000.00

8,000.00
76,000.00

2,000.00

20,000.00
1,000.00

377,725.00

35,000.00
8,000.00

42,000.00

2,000.00

87,000.00

1,000.00
1,000.00

1,000.00

3,000.00

CUMPLIENDO
EMETASKS

NOVIEMBRE DICIEMBRE
1,000.00 1,000.00
22,000.00 22,000.00
11,000.00 11,000.00
300.00 300.00
28,000.00 28,000.00
500.00 500.00
500.00 500.00
500.00 500.00
300.00 300.00
20,000.00 20,000.00
100,000.00 400,000.00
8,000.00 8,000.00
76,000.00 76,000.00
2,000.00 2,000.00
20,000.00 20,000.00
1,000.00 1,000.00
462,725.00 792,724.97
35,000.00 35,000.00
8,000.00 8,000.00
42,000.00 42,000.00
2,000.00 2,000.00
87,000.00 87,000.00
1,000.00 1,000.00
1,000.00 1,000.00
1,000.00 1,000.00
3,000.00 3,000.00



Benito Juarez

Partida Descripcién

CONSTRUCCION DE OBRAS DE
6142 URBANIZACION PARA LA DOTACION DE
SERVICIOS

TOTAL CAPITULO 6000

9000 DEUDA PUBLICA
9911 ADEFAS

TOTAL CAPITULO 9000

GRAN TOTAL

Presupuesto 2024

8,861,561.00

8,861,561.00

500,000.00
500,000.00

40,161,063.00

ENERO

876,156.10

876,156.10

200,000.00
200,000.00

3,359,033.14

SINDICATURA

Vo.Bo.

C. Armando Rosales Garcia

Sindico Municipal

MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ, TLAX

FEBRERO MARZO ABRIL MAYO
876,156.10 876,156.10 876,156.10
876,156.10 876,156.10 876,156.10
200,000.00 100,000.00 -
200,000.00 100,000.00 -
3,374,033.14 4,982,599.80 3,239,033.14
o
S, TESORERIA MUMCIPAL

SR
¥

Revisé

C.P. Elvia Georgina Mendiola Sanchez
Tesorero Municipal
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876,156.10

876,156.10

3,644,033.14

JUNIO

876,156.10

876,156.10

3,215,764.00

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR PARTIDA CALENDARIZADO EJERCICIO FISCAL 2024

JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE
876,156.10 876,156.10 876,156.10
876,156.10 876,156.10 876,156.10

3,779,802.64 2,929,033.14 3,379,033.14

@ Pnﬁ%’“

Autorizd

Lic. Laura Yamili Flores Lozano
Presidente Municipal

OCTUBRE

876,156.10

876,156.10

2,824,033.14

CUMPLIENDO
EMETAS K

NOVIEMBRE

50,000.00

50,000.00

2,082,877.04

DICIEMBRE

50,000.00

50,000.00

3,351,787.56



